

【平成27年度 上田地域広域連合 各クリーンセンター 月別 可燃ごみ搬入量】

(平成27年度)
平成28年3月末現在

○上田クリーンセンター

(単位:トン/月%)

月別 区分	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計		
	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年比 増減率	増減量
上田市収集(上田地域)	1,442.11	0.6%	8.9	1,473.77	△4.3%	△65.4	1,531.69	0.9%	13.7	1,531.21	△5.9%	△96.3	1,671.42	1.7%	28.3	1,492.38	△6.5%	△102.9	1,497.30	△0.8%	△12.1	1,465.24	4.7%	65.5	1,519.83	△4.9%	△78.3	1,357.69	△1.9%	△25.8	1,286.16	9.3%	109.5	1,410.20	△3.6%	△52.7	17,679.00	△1.2%	△207.7
上田市収集(真田地域)	98.73	8.6%	7.8	89.38	△7.9%	△7.6	97.04	△3.1%	△3.1	98.43	△4.0%	△4.1	124.50	12.6%	14.0	94.55	△9.5%	△9.9	96.18	0.6%	0.5	98.31	15.6%	13.3	94.68	△8.6%	△8.9	97.19	△1.3%	△1.3	96.34	18.6%	15.1	90.81	△7.4%	△7.3	1,176.14	0.7%	8.4
青木村収集	37.80	△12.7%	△5.5	44.02	0.4%	0.2	42.83	10.1%	3.9	43.72	△7.8%	△3.7	46.40	△15.1%	△8.3	45.42	△1.2%	△0.6	41.09	△2.0%	△0.8	37.05	△2.5%	△1.0	47.14	4.2%	1.9	38.99	△0.9%	△0.3	34.26	0.6%	0.2	41.43	0.2%	0.1	500.15	△2.7%	△13.8
持ち込み																																							
家庭系	19.56	△28.2%	△7.7	22.18	△25.1%	△7.5	20.61	△9.6%	△2.2	19.71	△26.9%	△7.3	25.02	4.3%	1.0	17.60	△30.2%	△7.6	26.70	38.3%	7.4	20.94	18.6%	3.3	22.33	7.7%	1.6	10.34	△7.6%	△0.9	10.17	△8.7%	△1.0	23.77	30.7%	5.6	238.93	△5.9%	△15.1
事業系	822.44	△4.7%	△40.5	795.86	△3.5%	△28.8	853.46	1.0%	8.2	896.43	△1.3%	△12.3	928.31	1.0%	9.3	829.76	△3.3%	△28.0	840.67	△2.7%	△23.6	834.82	5.6%	44.1	848.00	△7.9%	△72.4	787.14	0.5%	4.1	772.98	8.6%	61.4	834.06	△3.3%	△28.4	10,043.93	△1.1%	△107.0
上田クリーンセンター計	2,420.64	△1.5%	△37.0	2,425.21	△4.3%	△109.1	2,545.63	0.8%	20.5	2,589.50	△4.6%	△123.6	2,795.65	1.6%	44.3	2,479.71	△5.7%	△148.9	2,501.94	△1.1%	△28.7	2,456.36	5.4%	125.2	2,531.98	△5.8%	△156.1	2,291.35	△1.0%	△24.2	2,199.91	9.2%	185.2	2,400.27	△3.3%	△82.7	29,638.15	△1.1%	△335.1
累計(4月~3月)				4,845.85	△2.9%	△146.1	7,391.48	△1.7%	△125.5	9,980.98	△2.4%	△249.1	12,776.63	△1.6%	△204.9	15,256.34	△2.3%	△353.8	17,758.3	△2.1%	△382.4	20,214.6	△1.3%	△257.2	22,746.6	△1.8%	△413.4	25,037.97	△1.7%	△437.6	27,237.9	△0.9%	△252.4	29,638.2	△1.1%	△335.1			

○丸子クリーンセンター

月別 区分	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計		
	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年比 増減率	増減量			
上田市収集(丸子地域)	261.69	△2.1%	△5.5	272.77	△3.4%	△9.5	283.81	1.5%	4.2	286.26	△6.5%	△20.0	314.83	△1.8%	△5.7	278.42	△5.8%	△17.2	276.02	△0.6%	△1.7	262.95	2.9%	7.4	277.99	△4.7%	△13.8	254.69	△4.0%	△10.6	235.67	8.3%	18.2	259.83	△3.3%	△9.0	3,264.93	△1.9%	△63.1
上田市収集(武石地域)	34.27	△14.6%	△5.8	39.66	△2.5%	△1.0	39.18	15.4%	5.2	40.53	△2.5%	△1.1	43.91	△8.3%	△4.0	43.30	5.0%	2.1	37.14	△1.2%	△0.5	33.74	0.8%	0.3	42.77	5.3%	2.2	36.42	△3.8%	△1.4	31.41	0.2%	0.1	37.01	12.4%	4.1	459.34	0.0%	0.0
長和町収集(長門地域)	48.52	△12.3%	△6.8	60.24	1.0%	0.6	54.86	12.5%	6.1	57.13	△5.9%	△3.6	71.27	△8.7%	△6.8	63.39	5.6%	3.4	55.67	2.3%	1.3	48.79	△1.5%	△0.8	58.31	2.3%	1.3	56.60	△2.3%	△1.4	46.35	1.2%	0.5	54.76	△3.3%	△1.8	675.89	△1.2%	△8.1
長和町収集(和田地域)	17.78	△12.2%	△2.5	20.42	3.2%	0.6	19.18	10.0%	1.7	17.92	△11.2%	△2.3	18.99	△13.1%	△2.9	19.44	△0.1%	△0.0	17.74	2.1%	0.4	16.08	△3.6%	△0.6	19.29	0.7%	0.1	16.79	0.8%	0.1	14.20	0.7%	0.1	17.70	△6.1%	△1.2	215.53	△2.8%	△6.3
持ち込み																																							
家庭系	23.97	211.3%	16.3	12.05	78.8%	5.3	5.87	12.5%	0.7	4.33	△53.0%	△4.9	8.11	△1.9%	△0.2	5.28	△42.5%	△3.9	6.14	31.2%	1.5	3.72	△28.2%	△1.5	5.95	△11.5%	△0.8	2.83	48.9%	0.9	8.33	97.9%	4.1	5.18	△19.6%	△1.3	91.76	21.6%	16.3
事業系	133.49	△4.0%	△5.5	142.20	△5.1%	△7.6	149.27	△2.6%	△3.9	158.68	△1.0%	△1.6	158.39	2.6%	4.1	143.07	△5.0%	△7.6	135.85	△7.9%	△11.7	142.73	18.0%	21.7	137.63	△8.2%	△12.3	125.54	△6.3%	△8.5	126.06	7.9%	9.2	139.12	△6.1%	△9.1	1,692.03	△1.9%	△32.9
丸子クリーンセンター計	519.72	△1.9%	△9.9	547.34	△2.1%	△11.6	552.17	2.6%	13.9	564.85	△5.6%	△33.4	615.50	△2.4%	△15.4	552.90	△4.0%	△23.3	528.56	△2.0%	△10.8	508.01	5.5%	26.6	541.94	△4.1%	△23.3	492.87	△4.0%	△20.8	462.02	7.5%	32.2	513.60	△3.4%	△18.3	6,399.48	△1.4%	△94.0
累計(4月~3月)				1,067.06	△2.0%	△21.5	1,619.23	△0.5%	△7.6	2,184.08	△1.8%	△41.0	2,799.58	△2.0%	△56.4	3,352.48	△2.3%	△79.7	3,881.04	△2.3%	△90.5	4,389.05	△1.4%	△63.9	4,930.99	△1.7%	△87.1	5,423.86	△2.0%	△107.9	5,885.88	△1.3%	△75.8	6,399.48	△1.4%	△94.0			

○東部クリーンセンター

月別 区分	4月			5月			6月			7月			8月			9月			10月			11月			12月			1月			2月			3月			合計		
	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年同期比 増減率	増減量	搬入量	前年比 増減率	増減量			
東御市収集(東部地区)	238.60	3.9%	8.9	236.30	△4.7%	△11.6	250.56	1.9%	4.6	256.72	△5.9%	△16.2	287.97	1.8%	5.1	253.13	△4.9%	△13.0	250.24	△0.6%	△1.4	252.18	9.3%	21.4	258.56	△6.3%	△17.3	242.30	0.1%	0.3	226.20	10.8%	22.1	240.50	△2.8%	△6.8	2,993.26	△0.1%	△4.1
持ち込み																																							
家庭系	16.39	△2.1%	△0.4	18.37	△7.1%	△1.4	24.90	52.7%	8.6	14.64	△28.6%	△5.9	16.35	△8.5%	△1.5	12.87	△23.8%	△4.0	16.53	14.6%	2.1	14.50	9.4%	1.2	17.41	0.7%	0.1	11.80	△8.0%	△1.0	13.30	9.2%	1.1	16.73	11.7%	1.8	193.79	0.4%	0.7
事業系	79.86	△4.8%	△4.1	82.33	△2.2%	△1.9	86.67	△2.8%	△2.5	87.50	△3.7%	△3.4	88.33	△6.4%	△6.1	75.16	△11.7%	△10.0	74.89	△7.9%	△6.5	72.61	0.4%	0.3	74.76	△12.0%	△10.2	72.18	△12.5%	△10.3	69.86	△1.2%	△0.8	76.21	△10.8%	△9.2	940.36	△6.4%	△64.6
計(川西分を除く)	334.85	1.4%	4.5	337.00	△4.2%	△14.9	362.13	3.0%	10.7	358.86	△6.6%	△25.5	392.65	△0.6%	△2.5	341.16	△7.3%	△27.0	341.66	△1.7%	△5.8	339.29	7.3%	22.9	350.73	△7.3%	△27.5	326.28	△3.3%	△11.0	309.36	7.8%	22.4	333.44	△4.1%	△14.3	4,127.41	△1.6%	△68.0
累計(川西分を除く)				671.85	△1.5%	△10.4	1,033.98	0.0%	0.2	1,392.84	△1.8%	△25.2	1,785.49	△1.5%	△27.8	2,126.65	△2.5%	△54.8	2,468.31	△2.4%	△60.5	2,807.60	△1.3%	△37.6	3,158.33	△2.0%	△65.0	3,484.61	△2.1%	△76.1	3,793.97	△1.4%	△53.7	4,127.41	△1.6%	△68.0			
川西清掃センターからの搬入																						17.37	4.1%	0.7	45.00	46.0%	14.2										62.37	31.3%	14.9
東部クリーンセンター計	334.85	1.4%	4.5	337.00	△4.2%	△14.9	362.13	3.0%	10.7	358.86	△6.6%	△25.5	392.65	△0.6%	△2.5	341.16	△7.3%	△27.0	341.66	△1.7%	△5.8	356.66	7.1%	23.6	395.73	△3.2%	△13.3	326.28	△3.3%	△11.0	309.36	7.8%	22.4	333.44	△4.1%	△14.3	4,189.78	△1.3%	△53.1
累計(4月~3月)				671.85	△1.5%	△10.4	1,033.98	0.0%	0.2	1,392.84	△1.8%	△25.2	1,785.49	△1.5%	△27.8	2,126.65	△2.5%	△54.8	2,468.31	△2.4%	△60.5	2,824.97	△1.3%	△36.9	3,220.70	△1.5%	△50.2	3,546.98											